ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024 г. Красноярск № 891-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 12.04.2024 № 252-п «Об утверждении Методики распределения
иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на государственную поддержку муниципальных
комплексных проектов развития и правил их предоставления»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 12 Закона
Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях
в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края
от 29.09.2021 № 686-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Комплексное территориальное развитие Красноярского
края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 12.04.2024 № 252-п «Об утверждении Методики распределения иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на государственную поддержку муниципальных
комплексных проектов развития и правил их предоставления» следующие
изменения:

в распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на государственную
поддержку муниципальных комплексных проектов развития:

строку 3 изложить в следующей редакции:
« Краснотуранский район_______________________  10084,8 65090,9 »;

в строке «Всего»:
в графе 3 цифры «450175,1» заменить цифрами «385084,2»;
в графе 4 цифры «359955,7» заменить цифрами «425046,6»;
в перечне объектов инфраструктурного обеспечения инвестиционной

деятельности, подлежащих созданию и ремонту за счет средств иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на государственную поддержку муниципальных
комплексных проектов развития:

2

строки 5, 6 изложить в следующей редакции:

5 Строительство водонапорной башни,
с. Тубинск

10084,8 65090,9 75175,7

6 Реконструкция здания пищеблока
с устройством теплого перехода
МБОУ «Тубинская средняя
общеобразовательная школа»,
с. Тубинск »;

в строке «Итого»:
в графе 3 цифры «450175,1» заменить цифрами «385084,2»;
в графе 4 цифры «359955,7» заменить цифрами «425046,6».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru